
EXTRAIT DE COMPTE
 au 26/08/2019

M..........................

 6 COUR SAINT ELOI

75012 PARIS

PièceDate Libellé écriture Débit Crédit

1/6Compte 209050 -          ( 450 - Copropriétaire)

Immeuble 00176 6 COUR SAINT ELOI  Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019
75012 PARIS

428

394

Lot

2

2

Bât. Esc.

1SS

4E

Etg. Porte

CAVE

APPARTEMENT

Type de lot

1

60

Tant. génér.

Solde

040295601/01/2006 APPEL DU 01.01.06 AU 31.03.06 223,82 223,82

040837017/02/2006 CHARGES DU 01.01.05 AU 31.12.05 552,18 776,00

040837017/02/2006 APPEL DE PROVISIONS 895,28 -119,28

041585901/04/2006 APPEL DU 01.04.06 AU 30.06.06 223,82 104,54

042965301/07/2006 APPEL DU 01.07.06 AU 30.09.06 223,82 328,36

043714128/07/2006 DECOMPTE REMPLT TRONCON FUYARD 34,71 363,07

044369727/09/2006 DECOMPTE REMPLT JEU PLAQUES POUR 20,03 383,10

044379701/10/2006 APPEL DU 01.10.06 AU 31.12.06 223,82 606,92

045967201/01/2007 1E AP. REPRISE PARTIELLE FACADE 81,92 688,84

046008601/01/2007 APPEL DU 01.01.07 AU 31.03.07 224,77 913,61

047470328/03/2007 CHARGES DU 01.01.06 AU 31.12.06 986,51 1 900,12

047470328/03/2007 REMBOURSEMENT PROVISIONS 895,28 1 004,84

047480628/03/2007 DCPTE CURAGE ENSEMBLE RESEAUX 31,86 1 036,70

047490728/03/2007 DCPTE RMPLT LIMITEUR VITESSE ASC 30,09 1 066,79

047500801/04/2007 APPEL DU 01.04.07 AU 30.06.07 224,77 1 291,56

06/04/2007 MISE EN DEMEURE DU 03.04.07 20,61 1 312,17

048808701/07/2007 APPEL DU 01.07.07 AU 30.09.07 224,77 1 536,94

049226718/07/2007 DCMPTE REPRISE PARTIELLE FACADE 204,55 1 741,49

049226718/07/2007 REMBOURSEMENT APPELS TRAVAUX 81,92 1 659,57

04/09/2007 MISE EN DEMEURE DU 29.08.07 20,61 1 680,18

200736104/09/2007 RGLT/CAISSE DES DEPOTS N°2007361 1 414,19 265,99
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049817701/10/2007 APPEL DU 01.10.07 AU 31.12.07 224,77 490,76

049829001/10/2007 REGUL APPELS 2007 S/NVEAU BUDGET 102,46 593,22

200893422/11/2007 RGLT/CAISSE DES DEPOTS N°2008934 593,22

052015731/12/2007 CHARGES DU 01.01.07 AU 31.12.07 1 330,32 1 330,32

052015731/12/2007 REMBOURSEMENT PROVISIONS 1 001,56 328,76

051452501/01/2008 DECOMPTE NETTOYAGE RESEAU VMC 26,25 355,01

051462501/01/2008 APPEL DU 01.01.08 AU 31.03.08 250,39 605,40

200985822/01/2008 RGLT/CAISSE DES DEPOTS N°2009858 276,64 328,76

201079117/03/2008 RGLT/CAISSE DES DEPOTS N°2010791 328,76

201108311/04/2008 RGLT/CAISSE DES DEPOTS N°2011083 328,76 -328,76

053103423/04/2008 APPEL DU 01.04.08 AU 30.06.08 250,39 -78,37

053941701/07/2008 APPEL DU 01.07.08 AU 30.09.08 250,39 172,02

054981801/10/2008 APPEL DU 01.10.08 AU 31.12.08 250,39 422,41

31/12/2008 CHARGES 01.01.08-31.12.08 1 429,55 1 851,96

31/12/2008 REMBOURSEMENT PROVISIONS 1 001,56 850,40

01/01/2009 APPEL DU 01/01/09 AU 31/03/09 273,10 1 123,50

01/04/2009 APPEL DU 01/04/09 AU 30/06/09 273,10 1 396,60

201718514/04/2009 Votre chèque N°2017185 1 396,60

02/06/2009 1E/2E APPEL RENOVATION ASCENSEUR 350,26 350,26

201799511/06/2009 Votre chèque N°2017995 350,26

01/07/2009 APPEL DU 01/07/09 AU 30/09/09 273,10 273,10

01/10/2009 APPEL DU 01/10/09 AU 31/12/09 273,10 546,20

01/01/2010 APPEL DU 01/01/10 AU 31/03/10 279,59 825,79

014583921/01/2010 RGLT HSBC N°0145839 825,79

08/03/2010 DECOMPTE RENOVATION ASCENSEUR 514,03 514,03

08/03/2010 REMBT APPELS TRAVAUX 350,26 163,77

08/03/2010 CHARGES  01.01.09-31.12.09 1 371,60 1 535,37

08/03/2010 REMBT PROVISIONS 1 092,40 442,97

01/04/2010 APPEL DU 01/04/10 AU 30/06/10 279,59 722,56

010001129/04/2010 RGLT HSBC N°0100011 722,56
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578030/06/2010 CHANGEMENT D'ADRESSE - TUTELLE LE 28/06/10 5,02 5,02

01/07/2010 APPEL DU 01/07/10 AU 30/09/10 279,59 284,61

01/10/2010 APPEL DU 01/10/10 AU 31/12/10 279,59 564,20

01/01/2011 APPEL DU 01/01/11 AU 31/03/11 285,97 850,17

21/03/2011 MISE EN DEMEURE 22,60 872,77

01/04/2011 APPEL DU 01/04/11 AU 30/06/11 285,97 1 158,74

06/04/2011 MISE EN DEMEURE AVANT ASSIGNATION 22,60 1 181,34

18/04/2011 CHARGES 01.01.10-31.12.10 1 209,89 2 391,23

18/04/2011 REMBT PROVISIONS 1 118,36 1 272,87

01/07/2011 APPEL DU 01/07/11 AU 30/09/11 285,97 1 558,84

08/09/2011 MISE EN DEMEURE 22,60 1 581,44

01/10/2011 APPEL DU 01/10/11 AU 31/12/11 285,97 1 867,41

01/01/2012 APPEL DU 01/01/12 AU 31/03/12 284,11 2 151,52

29/03/2012 CHARGES 01.01.11-31.12.11 1 192,89 3 344,41

29/03/2012 REMBT PROVISIONS 1 143,88 2 200,53

01/04/2012 APPEL DU 01/04/12 AU 30/06/12 284,11 2 484,64

246100517/04/2012 RGLT LA POSTE N°2461005 2 484,64

01/07/2012 APPEL DU 01/07/12 AU 30/09/12 284,11 284,11

000130213/07/2012 RGLT SOCIETE GENERALE N°0001302 284,11

10/09/2012 DCPTE REMPLT PARTIEL COLLECTEUR EN PKG 21,07 21,07

01/10/2012 APPEL DU 01/10/12 AU 31/12/12 284,11 305,18

01/01/2013 APPEL DU 01/01/13 AU 31/03/13 315,09 620,27

01/04/2013 APPEL DU 01/04/13 AU 30/06/13 315,09 935,36

04/04/2013 CHARGES 01.01.12-31.12.12 1 243,57 2 178,93

04/04/2013 REMBT PROVISIONS 1 136,44 1 042,49

01/07/2013 APPEL DU 01/07/13 AU 30/09/13 315,09 1 357,58

01/10/2013 APPEL DU 01/10/13 AU 31/12/13 315,09 1 672,67

01/10/2013 DCPTE REFECTION ETANCHEITE TERRASSE AU
DESSUS APPART HAILLOT

68,64 1 741,31

350901103/10/2013 RGLT LA POSTE N°3509011 1 357,58 383,73

350902923/10/2013 RGLT LA POSTE N°3509029 383,73
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01/01/2014 APPEL DU 01/01/14 AU 31/03/14 345,90 345,90

01/01/2014 DCPTE ETUDE RENOVATION & MISE EN CONFORMITE
CHAUFFERIE

25,72 371,62

371103121/01/2014 RGLT LA POSTE N°3711031 383,73 -12,11

11/03/2014 CHARGES DU 01/01/2013 AU 31/12/2013 1 234,43 1 222,32

11/03/2014 REMBT PROVISIONS 1 260,36 -38,04

01/04/2014 APPEL DU 01/04/14 AU 30/06/14 345,90 307,86

444805705/05/2014 Chèque n° 4448057 307,86

01/07/2014 APPEL DU 01/07/14 AU 30/09/14 345,93 345,93

444803824/07/2014 RGLT LA POSTE N°4448038 345,93

01/10/2014 APPEL DU 01/10/14 AU 31/12/14 345,93 345,93

457501020/11/2014 Chèque n° 4575010 345,93

01/01/2015 APPEL DU 01/01/15 AU 31/03/15 349,00 349,00

03/03/2015 CHARGES DU 01/01/2014 AU 31/12/2014 1 529,96 1 878,96

03/03/2015 REMBT PROVISIONS 1 383,66 495,30

01/04/2015 APPEL DU 01/04/15 AU 30/06/15 349,00 844,30

1172022-241301/04/2015 APPEL DU 01/04/15 AU 30/06/15 349,00 495,30

01/04/2015 APPEL DU 01/04/15 AU 30/06/15 349,00 844,30

457501902/04/2015 RGLT/LA BANQUE POSTALE N°4575019 349,00 495,30

543301508/06/2015 RGLT LA BANQUE POSTALE N°5433015 495,30

01/07/2015 APPEL DU 01/07/15 AU 30/09/15 349,00 349,00

457503518/08/2015 Chèque n° 4575035 349,00

01/10/2015 APPEL DU 01/10/15 AU 31/12/15 370,21 370,21

543303623/11/2015 RGLT LA BANQUE POSTALE N°5433036 370,21

01/01/2016 APPEL DU 01/01/16 AU 31/03/16 354,31 354,31

01/01/2016 DCPTE URGENT REFECT ETANCHEITE TERRASSE 9E
ETG

73,11 427,42

560801116/02/2016 Chèque n° 5608011 427,42

01/03/2016 CHARGES DU 01/01/2015 AU 31/12/2015 1 477,70 1 477,70

01/03/2016 REMBT PROVISIONS 1 417,21 60,49

01/04/2016 APPEL DU 01/04/16 AU 30/06/16 354,31 414,80

01/04/2016 DCPTE REMPLT PARTIEL EVACUATION EAUX USEES
1E ETG

25,48 440,28
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560801817/05/2016 RGLT LA BANQUE POSTALE N°5608018 440,28

01/07/2016 APPEL DU 01/07/16 AU 30/09/16 383,61 383,61

01/10/2016 APPEL DU 01/10/16 AU 31/12/16 364,09 747,70

01/10/2016 1E APPEL RETRAIT AMIANTE LOCAUX RDC 123,37 871,07

23/11/2016 MISE EN DEMEURE 15 € 15,00 886,07

13/12/2016 RELANCE AP MISE EN DEMEURE 40 € 40,00 926,07

29/12/2016 DCPTE DESAMIANTAGE LOCAUX RDC 246,27 1 172,34

29/12/2016 REMBT APPEL TRAVAUX 123,36 1 048,98

01/01/2017 APPEL DU 01/01/17 AU 31/03/17 364,09 1 413,07

1532402/02/2017 HONORAIRE CHAPUIS ASSIGNATION TGI 21.11.16 267,48 1 680,55

01/04/2017 APPEL DU 01/04/17 AU 30/06/17 364,09 2 044,64

04/05/2017 CHARGES DU 01/01/2016 AU 31/12/2016 1 430,78 3 475,42

04/05/2017 REMBT PROVISIONS 1 456,32 2 019,10

01/07/2017 APPEL DU 01/07/17 AU 30/09/17 364,09 2 383,19

4656330/09/2017 TRANSMISSION DOSSI- 27/07/2017 200,00 2 583,19

4656330/09/2017 TRANSMISSION DOSSI- 27/07/2017 350,00 2 933,19

01/10/2017 APPEL DU 01/10/17 AU 31/12/17 334,77 3 267,96

01/10/2017 1E APPEL REFECTION ETANCHEITE TERRASSE 127,82 3 395,78

C03554811/12/2017 HONORAIRE HUISSIER CDT PAYER DU 21.11.17 236,75 3 632,53

01/01/2018 APPEL DU 01/01/18 AU 31/03/18 356,76 3 989,29

01/01/2018 Fonds de travaux loi ALUR 16,28 4 005,57

15/02/2018 DCPTE REFECTION ETANCHEITE TERRASSE 254,65 4 260,22

15/02/2018 REMBT APPEL TRAVAUX 127,82 4 132,40

01/04/2018 APPEL DU 01/04/18 AU 30/06/18 356,76 4 489,16

01/04/2018 FONDS TRAVAUX LOI ALUR 16,28 4 505,44

23/04/2018 CONDAMN JUGT 06.04.18 ART 700 400,00 4 905,44

C039058 ST202/05/2018 HONORAIRE HUISSIER SIGNIF JUGT 28.03.2018 276,36 5 181,80

15/05/2018 CHARGES DU 01/01/2017 AU 31/12/2017 1 397,36 6 579,16

15/05/2018 REMBT PROVISIONS 1 427,04 5 152,12

08/06/2018 MISE EN DEMEURE 15 € 15,00 5 167,12
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01/07/2018 REAJUST FONDS DE ROULEMENT AG DU 26.06.18 75,86 5 242,98

01/07/2018 APPEL DU 01/07/18 AU 30/09/18 430,53 5 673,51

01/07/2018 APPEL REMPLT VANNES PIEDES COLONNES EC/EF 95,31 5 768,82

01/07/2018 FONDS TRAVAUX LOI ALUR 19,89 5 788,71

01/10/2018 APPEL DU 01/10/18 AU 31/12/18 381,35 6 170,06

01/10/2018 1E APPEL RENOVATION CHAUFFERIE 603,26 6 773,32

01/10/2018 FONDS TRAVAUX LOI ALUR 17,51 6 790,83

01/01/2019 APPEL DU 01/01/19 AU 31/03/19 381,35 7 172,18

01/01/2019 2E APPEL RENOVATION CHAUFFERIE 703,80 7 875,98

01/01/2019 FONDS TRAVAUX LOI ALUR 17,51 7 893,49

01/01/2019 DCPTE REMPLA. VANNES ARRET EF & EC 95,31 7 988,80

01/01/2019 REMBT APPEL REMPLA. VANNES ARRET EF & EC 95,31 7 893,49

01/04/2019 APPEL DU 01/04/19 AU 30/06/19 381,35 8 274,84

01/04/2019 3E APPEL RENOVATION CHAUFFERIE 603,26 8 878,10

01/04/2019 FONDS TRAVAUX LOI ALUR 17,51 8 895,61

12/04/2019 CHARGES DU 01/01/2018 AU 31/12/2018 1 328,55 10 224,16

12/04/2019 REMBT PROVISIONS 1 525,40 8 698,76

01/07/2019 APPEL DU 01/07/19 AU 30/09/19 385,14 9 083,90

01/07/2019 FONDS TRAVAUX LOI ALUR 17,51 9 101,41

7895/201905/07/2019 OUVERTURE DE PORTE POUR RECHERCHE FUITE
APPART 4E

323,29 9 424,70

294218/07/2019 REMPLT ROBINET EC ET EF 295,90 9 720,60

42 164,52 32 443,92

Solde 9 720,60

26/08/2019 9 720,60


